
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURUÁ

Prefeitura Municipal de Curuá

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: «2025061»

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014-2025

CONTRATANTE........: SEC. MUNICIPAL DE ADM.PLAN.FINANÇAS

CONTRATADA(O).....: VENANCIO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
SERVIÇOS DE REPAROS EMERGENCIAIS NA PONTE DE MADEIRA ? VICINAL MALOCA, 
LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE CURUÁ/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 123.961,60 (cento e vinte e três mil, novecentos e sessenta e um reais e 
sessenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 0601.041220002.2.035 Manutenção das 
atividades da SEMIT  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 123.961,60

VIGÊNCIA...................: 01 de Abril de 2025 a 01 de Junho de 2025

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de Abril de 2025

_______________________________________________________________________________________________

RUA 03 DE DEZEMBRO, SANTA TEREZINHA


